

Ceny periodických kontrol a revizí



A) EPS

Prvky	cena za pololetní kontrolu			cena za roční revizi	
	Počet	cena za lks	Celkem	cena za lks	Celkem
Ústředna TYCO včetně akumulátorů	1	1200	1200	1800	1800
Tlačítkový hlásič požáru	56	40	2240	40	2240
Optický senzor	431	50	21550	50	21550
Tepelný senzor	11	60	660	60	660
OPPO	1	60	60	60	60
KTPO	1	60	60	60	60
Externí tablo	10	60	600	60	600
Siréna	52	25	1300	25	1300
Stabilizovaný zálohový zdroj	6	120	720	120	720
Zkouška monitorovaných zařízení	43	50	2150	50	2150
Zkouška ovládaných zařízení	4	100	400	100	400
Požární ucpávka	145	0	0	85	12325
Celkem			30940		43865

B) Rozhlas

Prvky	cena za pololetní kontrolu			cena za roční revizi	
	Počet	cena za lks	Celkem	cena za lks	Celkem
Rozhlasová ústředna	1	0	0	1800	1800
Certifikovaný reproduktor nástěnný/vestavný	86	0	0	30	2580
Certifikovaná požární mikrofonní stanice pro evakuační hlášení	1	0	0	30	30
Celkem			0		4410

C) Elektrická zabezpečovací signalizace

Prvky	cena za pololetní kontrolu			cena za roční revizi	
	Počet	cena za lks	Celkem	cena za lks	Celkem
Ústředna	1	0	0	1800	1800
LCD klávesnice	3	0	0	50	150
Spínací zdroj 13,8 Vss/10A	1	0	0	120	120
PIR detektor	25	0	0	40	1000
Venkovní siréna 12 dB/1m	1	0	0	50	50
Vnitřní siréna 12VDC	3	0	0	50	150
Magnetický kontakt	2	0	0	60	120
Systémový GSM modul	1	0	0	120	120
Celkem			0		3510

D) Strukturovaná kabeláž

Prvky	cena za pololetní kontrolu			cena za roční revizi	
	Počet	cena za lks	Celkem	cena za lks	Celkem
Zálohový zdroj UPS	14	250	3500	250	3500
Licence 1 rok - WIFI	1			33800	33800
Celkem			3500		37300

E) IP kamerový systém

Prvky	cena za pololetní kontrolu			cena za roční revizi	
	Počet	cena za lks	Celkem	cena za lks	Celkem
Venkovní IP bullet kamera	12	80	960	80	960

Vnitřní IP box kamera	40	50	2000	50	2000
NVR pro 64 IP kamer	1	240	240	240	240
Celkem			3200		3200
Celkem EPS, ER, EZS, Kabeláž a IP kamery					
			37640		92285

Cenová nabídka již obsahuje plyn pro testování optických a CO hlásičů.

Hodinová sazba: 320,- Kč při běžné montážní a opravárenské činnosti za každou započatou hodinu práce jednoho pracovníka
480,- Kč při servisním zásahu vyžadujícím zásah do software za každou započatou hodinu práce servisního technika

Dopravné : 10,- Kč / 1 km.